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DWA MIESZKANIA JEDNA KW! IDEALNE POD INWESTYCJE!

Cena

1 630 000 zł
18 953 zł/m2

KRAKÓW
ul. Łobzowska

Powierzchnia Pokoje Sypialnie Łazienki Piętro

86.00 m2 3 2 2 parter

Dodatkowe udogodnienia:

 Balkon

DWA MIESZKANIA JEDNA KW! IDEALNE POD INWESTYCJE!

Mint Property ma przyjemność zaprezentować wyjątkową
nieruchomość w ścisłym centrum Krakowa – dwa niezależne mieszkania
na jednej księdze wieczystej. Nieruchomość o pow. 86,2 m2 składa się
z:

Mieszkania nr 1:

Salonu z aneksem kuchennym
Sypialni
Łazienki
Przedpokoju
Balkonu

Mieszkania nr 2:

Salonu z aneksem kuchennym
Łazienki

Mieszkania połączone są wspólnym przedsionkiem. Wykończone w
nowoczesnym stylu, w pełni wyposażone.

Do mieszkania przynależy piwnica o pow. 11,66 m2 

Dwa niezależne mieszkania – jedna księga wieczysta, ale dwa osobne
lokale, co daje elastyczność w wynajmie. Możesz wynajmować oba
mieszkania osobno, mieszkać w jednym, a drugie wynajmować lub
połączyć je w jedno większe lokum.

Gotowe do zamieszkania lub wynajmu – mieszkania są przytulnie
wykończone i w pełni wyposażone, co pozwala na natychmiastowe
użytkowanie bez dodatkowych nakładów finansowych.

Idealne pod inwestycję – świetne rozwiązanie dla osób szukających
dochodowej nieruchomości. Możliwość najmu krótkoterminowego w
takiej lokalizacji zapewnia wysokie obłożenie i szybki zwrot z inwestycji.

Bezpieczeństwo inwestycji – nieruchomości w centrum Krakowa zawsze
cieszą się dużym zainteresowaniem, co oznacza stabilność wartości i
możliwość łatwej odsprzedaży w przyszłości.

Bliskość uczelni i biznesu – świetna opcja dla studentów, wykładowców,
specjalistów pracujących w centrum miasta oraz turystów
odwiedzających Kraków.

Unikatowa oferta – dwie niezależne jednostki mieszkalne na jednej
księdze wieczystej to rzadko spotykana okazja, szczególnie w tak
prestiżowej lokalizacji.

Lokalizacja:

Mieszkanie

Dane agenta:
Barbara Kowynia

532254309 barbara.kowynia@mintproperty.pl


